
w

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

Республики Марий Эл « Строительно-технологический техникум»

П Р И К А З

10.09.2024 п.Параньга №91

« О проведении социально-психологического тестирования обучающихся , 
направленного на выявление немедицинского потребления наркотических 
средств и психотропных веществ, в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Марий Эл от 29.08.2024 г. № 809 ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести социально-психологическое тестирование обучающихся , 
направленное на выявление немедицинского потребления наркотических 
средств и психотропных веществ.
2. Утвердить план мероприятий по проведению социально-психологического 
тестирования обучающихся.

3. Утвердить комиссию для проведения тестирования в составе:

- Швецовой И.С.,замдиректора по УВР -  председатель комиссии;
- Соколовой Э.П. педагог-библиотекарь -  секретарь комиссии

- Хасанова Х.М. руководитель
физвоспитания

член комиссии

- Золотаревой С .Я. преподаватель -«-
- Бирюкова Г.И. преподаватель -«-

- Ахметгараевой Р.Г. преподаватель -«-
- Коршунова М.В. мастер п/о -«-

- Абдрахимовой З.А. преподаватель
-Габдуллиной В.Х. преподаватель -«-
- Сунагатовой А.Ф. преподаватель -«-
- Файзрахмановой P.P. преподаватель -«-
- Асадуллиной Г.Н. преподаватель

\



4. Швецовой И.С., зам.директора по УВР, составить календарный план 
проведения тестирования по группам, составить поименные списки 
обучающихся, участвующих в тестировании, получить информированное 
согласие обучающихся.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: aĴj М.М.Габдуллин

С приказом от 10.09.2024 г. № 91 ознакомлены:

№№
п/п

ФИО должность дата ПОДПИСЬ

1 Швецова И.С. зам.дир.по УВР
/С.99 Л / V

2 Соколова Э.П. педагог-
библиотекарь № 03

3 Хасанов Х.М. руководитель
физвоспитания -— - _—jS

4 Золотарева С.Я. преподаватель 0&, 03 Jit/ у?
5 Бирюков Г.И. преподаватель у/ с гО Й
6 Ахметгараева Р.Г. преподаватель

io ■ 03. et?

7 Коршунов М.В. мастер п/о

8 Абдрахимова З.А. преподаватель м.ед.яу
9 Габдуллина В.Х. преподаватель

{0.0. Л < 0 '/
10 Сунагатова А.Ф. преподаватель /Р. 09. oty
11 Асадуллина Г.Н. преподаватель Jo. 09.

12 Файзрахманова P.P. преподаватель /(?-oe; &(

В дело
Г апяутдинова
10.09.2024


